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30.05.2018 

   

  
Haminassa Tervasaarella 

   

      

  
Miehet alle 70 v. 

   

      
n:o 

 
Nimi Yhdistys 

  
1 

 
Weckström Kari Hamina 1274 

 
2 

 
Partanen Taisto Hamina 1078 

 
3 

 
Takanen Markku Hamina 1002 

 
4 

 
Heinonen Veli Hamina 930 

 
5 

 
Ahola Yrjö Hamina 928 

 
6 

 
Markkanen Eero Iitti 818 

 
7 

 
Jäppinen Martti Ruokolahti 800 

 
8 

 
Seppänen Tenho Hamina 796 

 
9 

 
Suomalainen Jouni Hamina 756 

 
10 

 
Peltonen Aimo Hamina 670 

 
11 

 
Montonen Hannu Hamina 548 

 
12 

 
Koivusaari Seppo Hamina 544 

 
13 

 
Pirinen Osmo Hamina 528 

 
14 

 
Helander Raimo Hamina 336 

 
15 

 
Talonpoika Markku Suur-Lpr 88 

 

   
Yht. 11096 g 

      

      

  
Miehet yli 70 v 

   

      
n:o 

 
Nimi Yhdistys 

  
1 

 
Tarkkonen Raimo Iitti 3640 

 
2 

 
Ohvo Yrjö Imatrankoski 2712 

 
3 

 
Suntio Mauri Hamina 1926 

 
4 

 
Sikiö Auvo Ruokolahti 1436 

 
5 

 
Kurvinen Väinö Hamina 1060 

 
6 

 
Piilola Tapani Hamina 1008 

 
7 

 
Rosendahl Matti Hamina 992 

 
8 

 
Hostikka Tauno Hamina 926 

 
9 

 
Kotiranta Erkki Hamina 918 

 
10 

 
Hyppönen Heino Hamina 902 

 
11 

 
Korhonen Leo Suur- Lpr 876 

 
12 

 
Merjanen Juhani Hamina 862 

 
13 

 
Huhtiniemi Jorma Suur- Lpr 830 

 



14 
 

Rakkola Tuomo Iitti 730 
 

15 
 

Vainio Matti Hamina 712 
 

16 
 

Lempinen Rainer Iitti 690 
 

17 
 

Ovaska Erkki Hamina 660 
 

18 
 

Hyttinen Martti Iitti 598 
 

19 
 

Syrjänen Juhani Iitti 540 
 

20 
 

Pitkänen Pertti Parikkala 498 
 

21 
 

Paronen Raimo Hamina 422 
 

22 
 

Uusnäkki Seppo Hamina 364 
 

23 
 

Japola Esko Joutseno 326 
 

24 
 

Majuri Erkki Hamina 252 
 

25 
 

Sundberg Esa Iitti 194 
 

26 
 

Potinkara Aarne Joutseno 144 
 

27 
 

Liukko Kari Suur- Lpr 126 
 

28 
 

Mättö Martti Ruokolahti 56 
 

29 
 

Peltola Erkki Iitti 54 
 

30 
 

Seppänen Maunu Joutseno 0 
 

31 
 

Kemppainen Kauko Hamina 0 
 

032 
 

Suomalainen Pertti Hamina 0 
 

   
Yht 24454 g 

 

 

  
Miehet yli 80 v. 

    

       
N:o 

 
Nimi Yhdistys 

   

       

       
1 

 
Hulkkonen Veikko Ruokolahti 874 

  
2 

 
Pölönen Veli Hamina 618 

  
3 

 
Hakanen Raimo Suur-Lap 506 

  
4 

 
Röpelinen Sakari Hamina 502 

  
5 

 
Härkönen Kyösti Ruokolahti 488 

  
6 

 
Tella Ismo Ruokolahti 390 

  
7 

 
Vesala Alpo Hamina 380 

  
8 

 
Orpana Arvo Iitti 326 

  
9 

 
Haikonen Jouko Hamina 188 

  
10 

 
Auvinen Veijo Iitti 144 

  
11 

 
Kuortti Pentti Iitti 128 

  
12 

 
Väisänen Pertti Hamina 60 

  

   
Yht. 4604 g 

 

       



      

  
Naiset alle 70 v. 

   

      
n:o 

 
Nimi yhdistys 

  
1 

 
Lämsä Lilja Iitti 872 

 
2 

 
Martomaa Anne Hamina 774 

 
3 

 
Huhtiniemi Terttu  Suur-Lap 748 

 
4 

 
Haapaniemi Maarit Iitti 706 

 
5 

 
Kangasmäki- Weckström Soili Hamina 482 

 
6 

 
Taurama Helka Hamina 450 

 
7 

 
Moilanen Esteri Hamina 434 

 
8 

 
Huotilainen Mirja Ruokolahti 416 

 
9 

 
Vainio Merja Hamina 404 

 
10 

 
Rauhala Sanna Iitti 368 

 
11 

 
Lanki Pirjo Hamina 350 

 
12 

 
Sirkiä Erja Hamina 162 

 

   
Yht. 6166 g 

      

      

  
Naiset yli 70 v. 

   

      
n:o 

 
Nimi Yhdistys g 

 

  
Uutela Kaarina Hamina 1014 

 
1 

 
Rantala Sinikka Hamina 694 

 
2 

 
Piilola Sirpa Hamina 688 

 
3 

 
Ohvo Maria Imatrankoski 332 

 
4 

 
Orpana Seija Iitti 324 

 
5 

 
Pulli Marjatta Iitti 306 

 
6 

 
Forsman Maire Imatrankoski 244 

 
7 

 
Peltola Kaarina Iitti 220 

 
8 

 
Valtonen Anna-Liisa Iitti 194 

 
9 

 
Pölönen Aila Hamina 192 

 
10 

 
Pölönen Terttu Hamina 182 

 
11 

 
Kataikko Leena Hamina 134 

 
12 

  
Yht. 4524 g 

      

  
Naiset yli 80 v.  

   

      
N:o 

 
Nimi Yhdistys G 

 
1 

 
Vesala Maila Hamina 772 

 

2 
 

Härkönen Salli Ruokolahti 
574  

  



4 
 

Kilkki Milja Ruokolahti 562 
 

5 
 

Kiero Raija Hamina 278 
 

   
Yht. 2186 g 

      

     

 
Miesten joukkue alle 70 v. 

   

     

 
Joukkue n:o4 

   
1 Suomalainen Jouni Hamina 756 

 

 
Weckström Kari Hamina 1274 

 

 
Takanen Markku Hamina 1002 

 

  
yhteensä 3032 

 

     

 
Joukke n:o 3 

   
2 Ahola Yrjö Hamina 928 

 

 
Partenen Taisto Hamina 1078 

 

 
Peltonen Aimo Hamina 670 

 

  
yhteensä 2676 

 

     

 
Joukkue n:o 1 Yhdistys 

  
3 Heinonen Veli Hamina 930 

 

 
Helander Raimo Hamina 336 

 

 
Seppänen Tenho Hamina 796 

 

  
yhteensä 2062 

 

     

 
Joukke n:o 2 

   
4 Montonen Hannu Hamina 548 

 

 
Pirinen Osmo Hamina 528 

 

 
Koivusaari Seppo Hamina 544 

 

  
yhteensä 1620 

 

     

     

 
Miesten joukkue yli 70 v. 

   
     

 
Joukkue 1 Yhdistys 

  
1 Sundberg Esa Iitti 194 

 

 
Tarkkonen Raimo Iitti 3640 

 

 
Hyttinen Martti Iitti 598 

 

  
yhteensä 4432 

 

     

 
Joukkue2 

   
2 Merjanen Juhani Hamina 862 

 

 
Vainio Matti Hamina 712 

 



 
Suntio Mauri Hamina 1926 

 

  
yhteensä 3500 

 

     

 
Joukkue3 

   
3 Kotiranta Erkki Hamina 918 

 

 
Piilola Tapani Hamina 1008 

 

 
Hyppönen Heino Hamina 902 

 

  
yhteensä 2828 

 

     

 
Joukkue 1 

   
4 Kurvinen Väinö Hamina 1060 

 

 
Hostikka Tauno Hamina 926 

 

 
Ovaska Erkki Hamina 660 

 

  
yhteensä 2646 

 

     

     

 
Joukkue 2 

   
5 Syrjänen Juhani  Iitti 540 

 

 
Lempinen Raine Iitti 690 

 

 
Rakkola Tuomo Iitti 730 

 

  
yhteensä 1960 

 

     

 
Joukkue 1 

   
6 Huhtiniemi Jorma Suur-Lpr 830 

 

 
Korhonen Leo Suur-Lpr 876 

 

 
Liukko Kari Suur-Lpr 126 

 

  
yhteensä 1832 

 

     

 
Joukkeue 4 

   
7 Majuri Erkki Hamina 252 

 

 
Uusnäkki Seppo Hamina 364 

 

 
Paronen Raimo Hamina 422 

 

  
yhteensä 1038 

 

     

 
Joukke 1 

   
8 Poinkara Aarne Joutseno 144 

 

 
Japola Esko Joutseno 326 

 

 
Seppänen Mauno Joutseno 0 

 

  
yhteensä 470 

 

     
9 Joukkue 5 

   

 
Kemppainen Kauko Hamina 0 

 



 
Rosendahl Matti Hamina 992 

 

 
Suomalainen Pertti Hamina 0 

 

  
yhteensä 992 

 

     

     

 
Miesten joukkue yli 80 v 

   

     
1 Joukkue n.o 1 Yhdistys 

  

 
Hulkkonen Veikko Ruokolahti 874 

 

 
Härkönen Kyösti Ruokolahti 488 

 

 
Tella Ismo Ruokolahti 390 

 

  
Yhteensä: 1752 

 

     

     
2 Joukkue n.o 1 

   

 
Pölönen Veli Hamina 618 

 

 
Röpelinen Sakari Hamina 502 

 

 
Vesala Alpo Hamina 380 

 

  
Yhteensä: 1500 

 

     
3 Jouklkue n.o 1 

   

 
Kuortti Pentti Iitti 128 

 

 
Orpana Arvo Iitti 326 

 

 
Auvinen Veijo Iitti 144 

 

  
Yhteensä: 598 

 

     

     

 
Naisten joukkue alle 70 v. 

   

     

 
Joukkue 1 Yhdistys 

  
1 Haapaniemi Maarit Iitti 706 

 

 
Lämsä Lilja Iitti 872 

 

 
Rauhala Sanna Iitti 368 

 

  
yhteensä 1946 g 

     

 
Joukkue 2 

   
2 Martomaa Anne Hamina 774 

 

 
Taurama Helka Hamina 450 

 

 
Sirkiä Eija Hamina 162 

 

  
yhteensä 1386 g 

     

 
Joukkue 1 

   



3 Moilanen Esteri Hamina 434 
 

 
Lanki Pirjo Hamina 350 

 

 
Vainio Merja Hamina 404 

 

  
yhteensä 1188 g 

     

     

 
Naisten joukkue yli 70 v 

   

     

 
Joukkue 1 

   
1 Piilola Sirpa Hamina 688 

 

 
Kataikko Leena Hamina 134 

 

 
Uutela Kaarina  Hamina 1014 

 

  
yhteensä 1836 

 

     

 
Joukkue 2 

   
2 Pölönen Tettu Hamina 192 

 

 
Rantala Sinikka Hamina 694 

 

 
Pölönen Aila Hamina 182 

 

  
yhteensä 1068 

 

     

 
Joukkue 1 Yhdistys 

  
3 Orpana Seija Iitti 324 

 

 
Peltola Kaarina Iitti 220 

 

 
Valtonen Anna-Liisa Iitti 194 

 

  
yhteensä 738 

 

     
 


